



NSE Clearing Limited

CIN: U67120MH1995PLC092283

Registered Office: "EXCHANGE PLAZA", C-1, Block 'G', Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051. Tel: +91-22-26598222. Fax: +91-22-26598198
Email: secretarialdept@nse.co.in Website: www.nscclindia.com

NOTICE

Notice, pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, January 30, 2020, inter alia, to consider and approve unaudited financial results of the Company (both stand-alone and consolidated) for the quarter and nine months ended December 31, 2019 of the financial year 2019-20.

The above information is also available on the website of the Company at www.nscclindia.com.

For NSE Clearing Limited

R. Jayakumar

Sr. Vice President &
Company Secretary

Date: January 14, 2020

Place: Mumbai



NSE Clearing Limited

CIN: U67120MH1995PLC092283

नोंदणीकृत कार्यालय: "एक्सचेंज प्लाझा", सी-१, ब्लॉक 'जी', बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई ४०००५१. टेली: +९१-२२-२६५९८२२२. फॅक्स: +९१-२२-२६५९८१९८
ईमेल: secretarialdept@nse.co.in वेबसाईट: www.nscclindia.com

सूचना

भारतीय सिक्युरिटी अँड एक्सचेंज बोर्ड (लिस्टिंग, जबाबदाऱ्या आणि प्रकटन आवश्यकता) नियम, २०१५, नियम ४७ अनुसार कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या सभेचे आयोजन दि. ३० जानेवारी, २०२० गुरुवार रोजी करण्यात आलेले आहे आणि यात तिमाही व ९ महिन्यासाठी चे आणि डिसेंबर ३१, २०१९ रोजी संपलेल्या २०१९-२० आर्थिक वर्षाचे विना लेखा परीक्षण आर्थिक अहवाल मंजूर करणे, (एकल आणि एकत्रित) यासाठी सूचना देण्यात येत आहे.

सादर माहिती कंपनीची वेबसाईट www.nscclindia.com येथे ही उपलब्ध आहे.

दिनांक: १४ जानेवारी, २०२०

ठिकाण: मुंबई

एन एस ई क्लिअरिंग लिमिटेडसाठी

आर. जयकुमार

वरिष्ठ उपाध्यक्ष आणि कंपनी सेक्रेटरी